Certificado de Pago del Rol 5-70, de fecha 73.12.2079, firmado por el Depto. de Renras
Municipales.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye decretar la
devolución de dinero.

DECRETO.

1.- procédase ra devolución de dinero, por un monto de $60.390.- (sesenta
mil trescientos noventa pesos), a nombre de Macarena de las Rosas uruma Á¡ani-cédula cle
Identidad N'7 , correspondiente a Ia 1*", zda,3e¡a y 4t¿ cuota de Derechos de Aseo año
2018, de la propiedad ubicada en pje. comuna de Buin. Lo anteriorpor cuanto la Sra. Urbina Abarza realizó la cancelación de dicho derecho en la patente cle